
 - 1 - 

 
KOMENDA WOJEWÓDZKA POLICJI 

WE WROCŁAWIU 
 

SEKCJA D/S ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH  
 

50-040 Wrocław , ul. Podwale 31-33,  
tel. 43 871 43 23  

www.dolnoslaska.policja.gov.pl 
malgorzata.lenik@wr.policja.gov.pl 

 

 

PUZ-2380-125-067-125/2022/ML                                                                    Wrocław, 05.10.2022 r. 

 

- Informacja zamieszczana na stronie internetowej  

Prowadzonego postępowania w trybie art. 222 ust. 5 ustawy Pzp - 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2022 r.  poz. 1710)  Zamawiający zamieszcza informacje odczytane podczas otwarcia ofert złożonych 
w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonym w trybie podstawowym bez negocjacji, 
którego przedmiotem jest realizacja zadania pn. Budowa Posterunku Policji w Domaniowie w systemie 
modułów 3D  w trybie zaprojektuj i wybuduj, numer sprawy PUZ-2380-125-067-125/2022/ML. 
Zgodnie z art. 222 ust. 4 ustawy Prawo zamówień publicznych Zamawiający przed otwarciem ofert 
poinformował, że kwota jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie całości zamówienia wynosi:                          
4 265 773,22 zł brutto 
Termin składania ofert wyznaczono na dzień: 05.10.2022 r. do godz. 10.00. 

Otwarcie ofert: 05.10.2022 r., godz. 10.05 

W postępowaniu złożono następujące oferty: 

1) LK Inwest Sp. z o.o., ul. Wojszycka 46, 53-006 Wrocław 

1. Cena ofertowa brutto (wynagrodzenie ryczałtowe)  za wykonanie przedmiotu zamówienia- suma pkt: a, 
b, c, d: 4 368 868,00 zł,  w tym: 

a. Cena brutto dokumentacji projektowo - kosztorysowej 183 000,00 zł  
b. Cena brutto za nadzór autorski  26 000,00 zł. 
c. Cena brutto za prace ogólnobudowlane 4 131 118,00 zł  
d. Cena brutto wyposażenia ruchomego 28 750,00 zł  

2. Okres udzielonej gwarancji na wykonane roboty –  : 60  miesięcy 

 
2) Climatic Sp. z o.o0. Sp.k., Reguły, ul. Żytnia 6, 05-816 Michałowice 

1. Cena ofertowa brutto (wynagrodzenie ryczałtowe)  za wykonanie przedmiotu zamówienia- suma pkt: a, 
b, c, d: 4 265 000,20 zł,  w tym: 
a. Cena brutto dokumentacji projektowo - kosztorysowej 201 654,86 zł  
b. Cena brutto za nadzór autorski  30 248,23 zł. 
c. Cena brutto za prace ogólnobudowlane 4 033 097,12 zł  
d. Cena brutto wyposażenia ruchomego 25 213,64 zł  

2. Okres udzielonej gwarancji na wykonane roboty –  : 60  miesięcy 

 
podpisał  

Komendant Wojewódzki Policji we Wrocławiu 
z up. Kierownik Sekcji ds. zamówień Publicznych 

Pani Małgorzata Rosołowicz 
/podpis na oryginale/ 

 
 
Wyk. w 1 egz. 
Zamieszczono na stronie internetowej prowadzonego postępowania 
Opr. M. Lenik, tel. 47 871 43 23  

http://www.dolnoslaska.policja.gov.pl/
mailto:malgorzata.lenik@wr.policja.gov.pl

